РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РАЗДОЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Раздольненского сельского поселения

От «_02_» апреля   2020 года                                                                           №  46
пос. Раздольный

«О проведении капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных

домах в 2022г.»
В целях обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Раздольненского сельского поселения, в соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, администрации Раздольненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень услуг и (или) работ, предельно допустимую стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту многоквартирных домов, указанных в Приложении №1 к настоящему постановлению в соответствии с региональной программой капитального ремонта, утвержденной постановлением Правительства Камчатского края от 12.02.2014 №74-П и предложениями регионального оператора.

 2. Назначить заместителя главы администрации Пономарева Александра Иннокентьевича  ответственным за подписание соответствующих актов приемки выполненных работ по указанным в Приложении к настоящему постановлению объектам.

3. В течении пяти дней уведомить регионального оператора о принятом постановлении.

4.  Постановление подлежит официальному опубликованию в  сети

«Интернет» на сайте www.kamchatka.gov.ru/ исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на странице Раздольненского сельского поселения.

             5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации

 Раздольненского

сельского поселения

М.В. Меркушев
Приложение №1

К постановлению администрации

Раздольненского сельского поселения

от 02 апреля 2020г. №46
	№

п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Перечень работ
	Предельно допустимая стоимость

капитального ремонта ВСЕГО (руб.)

	1
	ул. 60 лет Октября, д.4
	Капитальный ремонт системы отопления
	2 905 544,40

	2
	ул. Советская, д.6
	Капитальный ремонт

системы водоотведения
	324 427,95

	3
	ул. Лесная, д.10
	Капитальный ремонт системы электроснабжения
	1 439 175,58

	4
	ул. 60 лет Октября, д.7
	Капитальный ремонт

системы холодного водоснабжения
	1 617 978,41

	Капитальный ремонт

системы электроснабжения
	2 323 464,14

	ИТОГО
	3 941 442,55